СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Первое заседание 6-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2017 года  № 2
О признании утратившим силу решения Совета Депутатов МО «Андегский сельсовет»  НАО от 01.04.2016 № 1 «Об утверждении Порядка представления главой муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа, депутатами Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа 01.04.2016 № 1 «Об утверждении Порядка представления главой муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа, депутатами Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

 2     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

   Глава МО «Андегский сельсовет» НАО                                          В.Ф. Абакумова